RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO 2018-2 DA CÁTEDRA DE

DIREITOS HUMANOS DA FACULDADE METODISTA

  A Cátedra de Direitos Humanos da Faculdade Metodista por meio de sua

coordenadora torna público o resultado da seleção do edital nº 02/2018 e convoca os

mesmos para o primeiro encontro dia 30/08/18, às 17h30min, na sala C012.

APROVADOS NAS VAGAS PARA GRADUAÇÃO DOS CURSOS DA FACULDADE

METODISTA:

1. ALCIONI RONAN QUAIATTO DOS SANTOS;

2. ALEXANDRE MACHADO CELLA;

3. ANDRIO ALBIERE PORTO

4. BRUNA GONÇALVES;

5. CAROLINE FROEHLICH LOPES;

6. JOSÉ ROGÉRIO ROSA LONDERO;

7. LARISSA ATAIDE DA PALMA;

8. LAURA FARIAS;

9. LEONARDO DA SILVA KONIG;

10. MARCELE PANNO MACHADO;

11. RICARDO MILANI DA ROSA;

12. TIAGO FLORES;

13. TIAGO SILVA DA ROSA;

14. VICTORIA MEDIANEIRA MATIAZI SCHUBERT;

15. WILIAM DUTRA OLIVEIRA.

APROVADOS NAS VAGAS PARA ALUNOS DO COLÉGIO CENTENÁRIO:

Não tiveram inscritos

APROVADOS NAS VAGAS PARA EGRESSOS E COMUNIDADE:

1. ANDRESSA MACHADO SOUZA;

2. DÉBORA DIAS;

3. EDER FERNANDO KEGLER;

4. JÉSSICA LEVKOWICZ DAS CHAGAS;

5. JÉSSICA SCHMIDT;

6. JÚLIA MONFARDINI MENUCI;

7. MICHELE MACHADO SEGALA CAMARGO

8. THIAGO TRISTÃO LIMA;

                                                                         Patrícia dos Reis

Coordenadora da Cátedra de Direitos Humanos